Est aut̄ p̄ma istaz plenitudinū q̄si plenitudo fontis. Eccl̄a q̄si fluminis. Tercia q̄si riuu a flumine descendens. De p̄ma Dester. i. Fons paru⁹ q̄ crenit i fluiuū ⁊ in luce soleq; querens est. ⁊ in aq̄s pl̄imas redūdauit t̄c. Beata v̄go dicit. Fons lpp̄e gr̄az abundantia. Lparu⁹ lpp̄ter hūilitatis excellētiā. et p̄ h̄ creuit in fluiuū mari mū qn̄ genuit christū. q̄ dicit Eccl̄. xxiiij. Ego q̄si fluiu⁹ dorit. et q̄si aq̄duct⁹ exiui a padiso. Et ab isto flumine descendit plenitudo sc̄tōꝝ q̄si q̄dam riu⁹. q̄ de plēitidine ei⁹ omnes accepim⁹. Joh. i. Et Eccl̄astes. i. Ad locū vnde exēit flumina reuertunt. Loc⁹ iste christ⁹ dñs ē. Prima istaz plenitudinū p̄uat vacuitatē. Eccl̄ cūda negat particularitatē. Tercia importat redundatōe. Plenitudo sc̄tōꝝ q̄ co- munis est haber redundatōem. q̄ siām replet interi⁹. ⁊ effluuit exteri⁹ p̄ opatōem. Un̄ Act. iiij. Repleti sunt oēs sp̄us sancto. Iecce plēitido interior. Lz ceperūt loq;. Iecce redundatio exterior. Plenitudo xp̄i negat particularitatē. Nō enī ad mensurā dedit ei dñs spiritū sanctū. Joh. iiij. Sup h̄ glo. Nō p̄ticulariter neq; p̄ subdūsioꝝ. s; vniuersaliter ⁊ generalit. Un̄ ⁊ dicit ad Col. i. In ip̄o p̄placuit oēm diuitiatē plenitudinē habitare corporalit. Plenitudo aut̄ b̄tē v̄ginis p̄uat vacuitatem. Quādiu enī vas aliquid pl̄o aliquid p̄t cape: tādiu habz aliquid vacuitat̄. Un̄ oīs alia creatura aliquid vacuitat̄ habuit. q̄ maiore grām recipere potuit. Ip̄a aut̄ sic usquequaꝝ gratia plēa fuit. q̄ maiore grām habere nō potuit. nūl̄ ip̄a diuitiatē vni ref. hoc est nūl̄ ip̄a ess̄ de. Nec est plenitudo de q̄ hic specialē dicit angel⁹. Ave gr̄a plena. Nec ita p̄pa est b̄tissime virgīs. q̄ etiā angel⁹ p̄p̄iū nomē ei⁹ tacuit. et hoc q̄si p̄ noīe eius p̄p̄ posuit. vt plena gr̄a deinceps vocaret. sic dicit̄ est sup.

Gratia plena. Quadruplet est plenitudo. P̄ria sufficiēte. Nec i apl̄is. Act. iiij. Repleti sunt oēs sp̄us sc̄tō. Eccl̄a magne excellētiā. Nec in stephano pleno gratia ⁊ fortitudie. Tercia multo maiors excellētiā. Nec in maria. Lgrā plena. Quarta sume excellētiā. Nec in christo. Luc. iiij. Jesus plenus spiritus sc̄tō regres sus est a iordanē.

Est plenitudo

Sufficiēte. que scz replet fm̄ rei cōgruentia. vt cū dicit. Eccl̄ia est plena pplo. non q̄ ibi null⁹ locis vacuis relinquit. s; q̄ fm̄ cōgruentia ibi existētes loco sufficiūt. Talis gr̄e plenitudo fuit in stephano ⁊ sc̄tis. Nō q̄peccare nō potuerint. quia ⁊

Gratia plena

apli decutere puluerē de pedib⁹ p̄cipiūt. Et Joh. i. canonica. i. Si dixerim⁹ quia peccatum nō habem⁹ ipi nos seducim⁹. et virtus in nob⁹ nō est. Et Iaco. iii. In misericordia offendim⁹ oēs. Sed q̄r gr̄e plenitudinē sufficientē ad salutē p̄ceperūt.

Et ple- — Usquequaq; replēs. qd̄ est cū in re ipslera nihil vacuū relinquit. vt in mēsura vini vel olei. Nec fuit ante filij dei conceptōez in brā virgine. vt sup̄ ostensum est. qz in usq; quaq; pleno nō recipit plus.

Supſtuens. qn̄ sc̄z res q̄ implet. rasis quod implet capacitatē excedit. Nec plēitu-
do fuit in r̄po. vt sup̄ dictū ē. Et de illa plēitudine oēs accepim⁹ gr̄am p̄ gr̄a. Joh.
i. Et hec ipa plenitudo gr̄e descēdit in v̄ginē qn̄ verbū dei cōcepit. Un̄ plenitudo sup̄-
ficiens cū statim subiungit. Sp̄issitū supueniet in te. Dñs tecū. q̄si fons mini-
nistras plenitudinē vndiq; effluent. Et paulo postē dicta est gr̄a plena. subiungit. Sp̄issitū supueniet in te. Iō sic videt posse distinguī. q̄ fuit gr̄a plēa q̄si ad
rasū p̄ se. q̄si ad cumulū pp̄ nos. q̄ d̄ illa plenitudo sp̄ accipim⁹ n̄isi stererit p̄ nos.
Incl. gr̄ia plena. Nec plenitudo matrime p̄sistit in duob;. sc̄z in plenitudine dignita-
tis et sanctitatis. Plenitudo dignitatis in h̄ attendit q̄ ipa virgo et mater. Ideo se
parat cedro: que altitudine trāscēdit oēs arbores. Sic et ipa oēs hoīes. Plenitudo
sanctitatis in h̄ q̄ nō solū sancta est in se. sed et alios sacrificare potest. et a pec-
cato sanare. Un̄ se parat cypresso q̄ arbor medicinalis est.

Oratia plena. Ad deū p̄ būilitatē. Ad angelos p̄ virginitatem. Ad hoīes p̄ fecū
ditatē. Prover. xi. Mlier gr̄iosa. i. maria plēa gr̄a inueniet gloriā. illā sc̄z d̄
qua Prover. x. Elia patris filii sapiēs. Etus Bern. Nec est virgis n̄re gloriā
singularis. et excelleſ progauiua marie. q̄ filii vnu eundēq; cū deo p̄ meruit ha-
bere om̄inē. In hoc autē q̄ diciſ Lgr̄a plena. interior nō exterior gr̄ia designat. Ex-
terior enī gr̄ia fallat et vana est. vt ē pulcritudo corporis. nobilitas generis. et huius-
modi. Prover. i. fi. Fallat gr̄a et vana ē pulcritudo t̄c. Nec plēitudo gr̄e fuit i
beata v̄gine. somnis extinctio. virtatis agnitus. virtutis dilectio. Prīa est fuga vici-
orū et parat animū. Sc̄da pficit intellectū. Tercia p̄summat affectū. Et gr̄a ple-
na. Imaḡ q̄ Stephan⁹. min⁹ q̄ christ⁹. Brat igiſ in medio v̄go maria. Un̄ dicit.
In me oīs gr̄a vite et virtatis. Nec cū christo cōmūcat. In me oīs sp̄s vite et v-
irtutis. Nec cū stephano. Stephan⁹ plenus plenitudo apta. Christ⁹ plenitudine
cumulata. Maria plenitudo equa. Prīa sufficit. Sc̄da effluit. Tercia pfecta est.

Itē hec plenitudo gr̄e refert ad q̄ttuor cardinales virtutes. q̄b; meli⁹ nihil ē in vita.
Cap. viii. Quas singulas inuenim⁹ eminuisse i ea. Habuit cī et cōstantia. carnis
pudicicia. Hermonis modestia. Ordinis mūdicia. Et prudētia. Siluit turbata.
Intellēxit audita. Respōdit sapiēter ad p̄posita. Et iustitia. reddidit oīb; qd̄ de-
bebat. Duris corde gessit morē. In sua desponsatōe. In filii circūcisōe. In lega-
li purificatōe. Afflictus exhibuit sp̄assionē. Joh. ii. Fili vnu nō habet. Sanctis
reddidit om̄inē. Quia erat cū ml̄ierib; et discipulis in orde p̄seuerās. Actu. i.
Et fortitudine. Propositū v̄gītāt̄ assumpt̄. Assumptū tenuit. Rei tā immense
fidē adhibuit. Fiat inq̄ mibi fm̄ v̄bū tuū. Ne sunt. xii. stelle in corona ml̄ier⁹. de
q̄ dicit Apoca. vii. Signū magnū apparuit in celo. ml̄ier amicta sole. et luna sub
pedib⁹ ei⁹. et in capite ei⁹ corona stellar̄ duodecim. Has tñ duodecim stellas di-
ctis Bern. xii. progauias v̄ginis. ppter q̄s etiā dicit Lgr̄a plena. Quattuor sunt
celi. Quattuor carnis. Quattuor cordis. Fulserūt enī q̄si stelle de celo. Marie ge-
neratio. Angelica salutatio. Sp̄issanci supuentio. Filii dei inenarrabil̄ cōcepit.
Fulserūt i carne q̄ttuor. O, fuit v̄ginitat̄ p̄miceria. Hinc corruptōe secūda. Bi-
ne guamine guida. Hinc dolore puerpera. Fulserūt in corde q̄ttuor. Deuotio hu-
militatis. Reuerētia pudoris. Magnitudo credulitatis. Martirū cordis. Prope
primas dicit. Dñs tecū. Propter secūdas. Benedic tu inter ml̄ieres. Propter
tercias. Bratia plena. Propter oēs dicit Prover. viii. Multe filie p̄gregauerunt
diuitias. tu supgressa es vniuersas.